
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
UFFICIO DOTTORATO E POST LAUREAM

OGGETTO: Costituzione della Commissione giudicatrice per la Selezione per l’assegnazione di borse di 
dottorato di  ricerca aggiuntive su tematiche Green (Azione IV.5) nell’ambito del  Programma 
Operativo Nazionale 2014-2020 – a.a. 2021/2022 - XXXVII ciclo

LA RETTRICE

Visto l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210;

Visto il DM 8 febbraio 2013 n. 45 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di  
dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;

Visto  il Regolamento dei Corsi di dottorato dell’Ateneo di Padova emanato con DR 2547 del 3/10/2013 e 
ss.mm.ii.; 

Visto il DR 3683/2021 del 19/10/2021 con il quale è stato approvato l'avviso di selezione per l’assegnazione 
di  borse di  dottorato di  ricerca aggiuntive su tematiche Green (Azione IV.5)  nell’ambito  del  Programma 
Operativo Nazionale 2014-2020 – a.a. 2021/2022 - XXXVII ciclo;

Preso atto della  proposta  di  costituzione  della  Commissione  formulata  dalla  Giunta  della  Consulta  dei 
Coordinatori di Corso di Dottorato;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di  costituire  la  Commissione  giudicatrice  per  l’assegnazione  delle  borse  di  dottorato  aggiuntive  su 
tematiche  Green  (Azione  IV.5)  nell’ambito  del  Programma  Operativo  Nazionale  2014-2020  Anno 
Accademico 2021/2022 - XXXVII ciclo nella composizione sottoindicata:

MEMBRI EFFETTIVI
1. COZZI Emanuele, Prof. Ordinario del Settore MED/50, Univ. PADOVA
2. RAFFAELLO Anna, Prof. Associato del Settore BIO/09 , Univ. PADOVA
3. CASELLA Sergio, Prof. Ordinario del Settore AGR/16, Univ. PADOVA
4. FRANZO Giovanni, Ricercatore a t.d. (art. 24 c.3-b L. 240/10) del Settore VET/05, Univ. PADOVA
5. PILASTRO Andrea Augusto, Prof. Ordinario del Settore BIO/05 , Univ. PADOVA
6. DORIA Alberto, Prof. Ordinario del Settore ING-IND/13 , Univ. PADOVA
7. MANCIN Fabrizio, Prof. Ordinario del Settore CHIM/06, Univ. PADOVA
8. MILANI Simone, Prof. Associato del Settore ING-INF/03 , Univ. PADOVA
9. SORAMEL Francesca, Prof. Ordinario del Settore FIS/01, Univ. PADOVA





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

UFFICIO DOTTORATO E POST LAUREAM

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

10. GRANOZZI Gaetano, Prof. Ordinario del Settore CHIM/03, Univ. PADOVA
11. DA RE Antonio, Prof. Ordinario del Settore M-FIL/03, Univ. PADOVA
12. CARUSO Giovanni, Prof. Ordinario del Settore IUS/17, Univ. PADOVA
13. VIANELLO Francesca, Prof. Associato del Settore SPS/12, Univ. PADOVA
14. MAZZUCO Stefano, Prof. Associato Confermato del Settore SECS-S/04, Univ. PADOVA
15. GHIOTTO Andrea Raffaele, Prof. Associato del Settore L-ANT/07, Univ. PADOVA

MEMBRI SUPPLENTI
1. DE MARTIN Sara, Ricercatore del Settore BIO/14, Univ. PADOVA
2. CORDENONSI Michelangelo, Prof. Ordinario del Settore BIO/17, Univ. PADOVA
3. LINGUA Emanuele, Prof. Associato del Settore AGR/05, Univ. PADOVA
4. LANTE Anna, Prof. Associato confermato del Settore AGR/15, Univ. PADOVA
5. BALLAN Lamberto, Prof. Associato del Settore INF/01, Univ. PADOVA
6. NIMIS Paolo, Prof. Associato Confermato del Settore GEO/09, Univ. PADOVA
7. RANDO Riccardo, Prof. Associato del Settore FIS/01, Univ. PADOVA
8. GRASSELLI Martino, Prof. Ordinario del Settore SECS-S/06, Univ. PADOVA
9.  SARTORI  Emanuele,  Ricercatore  a  t.d  (art.  24  c.3-b  L.  240/10)  del  Settore  ING-IND/31,  Univ. 
PADOVA
10. ORTOLANI Sergio, Prof. Ordinario del Settore FIS/05, Univ. PADOVA
11. ANTONIETTI Roberto, Prof. Associato del Settore SECS-P/02, Univ. PADOVA
12. DEGANI Paola, Ricercatore del Settore SPS/04, Univ. PADOVA
13. SANTI Marina, Prof. Ordinario del Settore M-PED/03, Univ. PADOVA
14. CANZIAN Dario, Prof. Associato del Settore M-STO/01, Univ. PADOVA
15. CHABOT Isabelle, Prof. Associato del Settore M-STO/01, Univ. PADOVA

2. di dare atto che la Commissione nominerà tra i propri membri effettivi il Presidente e il Segretario;

3. di incaricare l’Ufficio Dottorato e Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti

Padova, data della registrazione
La Rettrice

Daniela Mapelli

                                                                                                                           firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

Il Responsabile del procedimento 
amministrativo
Dott. Andrea Crismani

La Dirigente 

Dott.ssa Roberta Rasa

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

2


		2021-11-05T12:41:42+0100
	IT
	Daniela Mapelli




